
 

お客様各位 

 

弊社の緊急事態宣言への対応について 

２０２1年 1月 7日 

日経印刷株式会社 

代表取締役社長  廣瀬 智 

 

 

 

謹啓 

貴社におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

 

 

さて、昨年末から年始にかけての新型コロナウイルス感染拡大状況及び、首都圏における緊急

事態宣言発出の状況を鑑み、感染拡大防止対策の一環として、弊社施設内（本社・工場等）

への入場を規制させて頂くことといたしました。これは、安定した生産体制の確保と弊社施設内

での感染予防を目的としたものです。 

規制解除につきましては、緊急事態宣言解除後の動向や感染拡大の状況を鑑み、安心して 

お客様をお迎えできる体制が整った後とさせて頂きます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

末筆ではございますが、新型コロナウイルス感染症の一刻も早い収束と皆様のご健康を祈念

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

謹白 

 

 


